Anno 1735.

- Caspar. Frideric. Calvör, natus Clausthaliae, al. Hannov, ab. 1738.
 Anton. Ludov. Philipp. Veigt, Querfurtensis, ab. 1737.
 Jobst Hermannus Lackemann, Hamelensis, ab. 1738.
 Carol. Frideric. Schwarz, Halberstadiensis, al. extraordin. ab. d. 2. April. 1738.
 Oswald Leberecht de Tottleben, Tottleba-Thuringus, pension, et domesticus Rectoris.
 Conrad. Frider. Joachimus) Niemeyer, Hannoverani, al. Hannov, ab. d. 30. Sept. 1737.
 Gustavus Christianus)
 Wilhelm. Ludolphus a Jeinsen, Eldagsensis-Calenberg, al. Hannov, ab. 1738.
 Jo. Henricus Kahlé, ex ducatu Cellensi, al. Rosl, ab. Gottingam 1737.
 Jo. Christoph. ab Ilten, Gestorpio-Hannov, al. Hannov, ad studia propensus quidem voluntate, sed ineptus ingenii viribus, bellum securus est 1738.

□ □ 47 □ □

Jo. Clamor Meyer, Hamelensis, pension, homo prodigus et matae notae a Curatore avocatus 1737.

Jo. Godofredus Wendelin, Frankenbusanus, al. Stolberg, discessit 1739.

Jodocus Edmund Sandhagen, Leubenburgo-Hildes, pens, et domesticus Rectoris, disc. 1738.

Wilh. Christianus Justus Chrysander, Godeckenroda-Halberst, alumn, Wernigerod, disc. Halam d. 5. Maij 1738, deinde professor theologiae et philosophiae Rintelensis.

Georg. Eberhardus Koenig jun, Gestorpio-Hannov, al. Hannov, mox nos reliquit cum fratre; minores, quam pro schola nostra profectus huc attulerat.

Aano 1736.

Otto Jo. Christian, Mütter, Halberstadiensis, al. Rudelstad, ab. 1741.

Wilh. Ludov. de Wilken, Eques Saxo-Thuringus in Wolckramshaus, domesticus Rectoris, ab. 1738.

Jo. Christians Fischer, Gripstadio-Thuringus, al. Roslens, ab. 1740, nondum ad matritatem academ. provectus.

Jo. Otto Hüper, Polla-Hannover, al. Hannov, ab. 1740.

Theophil. Fridericus Jacobi, Hamelensis, al. Hannov, ab. sine valedictione 1739.

Frid. Ludov. de Lobenthal minor, Wernigerodanus, al. Wernigerod, ab. 1739.

Jo. Eberhard. Maximil. Niemeyer affinis et domesticus Praefecti, ab. 1739.

Jo. David. Dölle, Hohen-Endora Schaumburg, pens. Praefecti, discessit ad militiam 1737.

Jeremias Gottlieb Caulier, Uslariensis, al. Hannov, discessit prid. Pasch, 1739, ex contumacia, sed poenitens non receptus.

Baldusas Mieauer, nat. Londini, domicil. Hannov, pens. valed. 1738, ad academicum studium nondum maturus.

Mich. Agathus Siegmann, Stolbergensis, al. Stolberg, disc. 1739.

Jo. Christian. Röver, Langla-Wernigerod, al. Wernigerod, disc. 1740.

Aug. Frider. Dresen, Islebiensis, al. Rosl, disc. 1739.

Andreas Bernh. Hinüber, Bursfelda-Hannov, al. Hannov, ab. 1739.

Gust. Daniel Cellarius, Moringa-Hannov, al. Hannov, aufugit clam cum Steckelbergio d. 13. Jan. 1738.